

LW Stilladser ApS

Dybendalsvænget 1, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 71 14 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Jens Wilcken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LW Stilladser ApS Dybendalsvænget 1 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 71 14 84
	Stiftet: 19. maj 2005
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Lars Wilcken Jens Wilcken
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	Wilcken Holding ApS Cvr. 28711433

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af stilladsfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.373 t.kr. mod 12.651 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 976 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	14.373.460	12.650.518
1 Personaleomkostninger	-11.346.209	-10.561.805
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.547.880	-1.490.273
Andre driftsomkostninger	-129.918	-291.513
Driftsresultat	1.349.453	306.927
Andre finansielle indtægter	4.083	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-89.029	-97.030
Resultat før skat	1.264.507	209.897
2 Skat af årets resultat	-288.301	-139.451
Årets resultat	976.206	70.446
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Overføres til overført resultat	376.206	0
Disponeret fra overført resultat	0	-229.554
Disponeret i alt	976.206	70.446

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Udlejningsmateriel	2.974.671	2.182.568
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.717.112	2.403.697
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.691.783</u>	<u>4.586.265</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.691.783</u>	<u>4.586.265</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.677.266	3.583.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.462.909	155.445
Andre tilgodehavender	88.933	139.382
Periodeafgrænsningsposter	42.043	71.465
Tilgodehavender i alt	<u>7.271.151</u>	<u>3.949.405</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.563.776</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.271.151</u>	<u>6.513.181</u>
Aktiver i alt	<u>11.962.934</u>	<u>11.099.446</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	4.289.981	3.913.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Egenkapital i alt	5.019.981	4.343.775
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	181.303	236.048
Hensatte forpligtelser i alt	181.303	236.048
Gældsforpligtelser		
7 Leasingforpligtelser	232.746	839.929
Langfristede gældsforpligtelser i alt	232.746	839.929
Kortfristet del af langfristet gæld	645.582	676.288
Gæld til pengeinstitutter	60.684	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.083	111.083
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	398.904	55.858
Anden gæld	5.312.651	4.836.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.528.904	5.679.694
Gældsforpligtelser i alt	6.761.650	6.519.623
Passiver i alt	11.962.934	11.099.446
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	4.143.329	600.000	4.873.329
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-229.554	300.000	70.446
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	3.913.775	300.000	4.343.775
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	376.206	600.000	976.206
	130.000	4.289.981	600.000	5.019.981

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.360.796	9.598.341
Pensioner	766.978	732.712
Andre omkostninger til social sikring	218.435	230.752
	<u>11.346.209</u>	<u>10.561.805</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>21</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	343.046	55.858
Årets regulering af udskudt skat	-54.745	83.593
	<u>288.301</u>	<u>139.451</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>89.029</u>	<u>97.030</u>
	<u>89.029</u>	<u>97.030</u>
4. Udlejningsmateriel		
Kostpris 1. januar 2021	4.023.406	3.238.388
Tilgang i årets løb	<u>1.396.619</u>	<u>785.018</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.420.025</u>	<u>4.023.406</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>276.133</u>	<u>276.133</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>276.133</u>	<u>276.133</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.116.971	-1.744.200
Årets afskrivninger	<u>-604.516</u>	<u>-372.771</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.721.487</u>	<u>-2.116.971</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.974.671</u>	<u>2.182.568</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>2.698.538</u>	<u>1.906.435</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	8.596.381	8.366.522
Tilgang i årets løb	<u>256.779</u>	<u>229.858</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>8.853.160</u>	<u>8.596.380</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>121.357</u>	<u>121.357</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>121.357</u>	<u>121.357</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-6.314.041	-5.196.538
Årets afskrivninger	<u>-943.364</u>	<u>-1.117.502</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-7.257.405</u>	<u>-6.314.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.717.112</u>	<u>2.403.697</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>1.595.755</u>	<u>2.282.339</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>951.202</u>	<u>1.562.639</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	878.328	1.516.217
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-645.582</u>	<u>-676.288</u>
	<u>232.746</u>	<u>839.929</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Nykredit Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Pantet er stillet som skadesløsøre pant.		

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 951 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 878 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oplagsplads ApS, CVR-nr. 32309038 og Wilcken Holding ApS, CVR-nr. 28711433 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat : vi henviser til noten i administrationselskabet
